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Adaptateur, Pointer Support

BROCHURE PRODUIT

SAUTER Date: 29.01.2025
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CONTACT

Adresse Téléphone et fax Internet

KERN & SOHN GmbH Téléphone  : +49 - [0] 7433 - 9933 - 0 Courriel  : info@kern-sohn.com

Ziegelei 1 Fax      : +49 - [0] 7433 - 9933 - 149 Web    : www.kern-sohn.com

72336 Balingen

Germany
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DESCRIPTION
 
Porte-aiguille adaptateur BT-A3 
SPÉCIFICATIONS

BROCHURE PRODUIT

SAUTER BT-A03

Codes d'article, groupes de produits et
informations sur le statut

Code article du modèle BT-A3

Model-Serie BT

Assortiment Sauter

Type de produit Mesure de la force

Groupe de produits Appareils numériques de
mesure de la force
(capteur interne)

Type d'utilisation du
produit

Pièce de
rechange;Élément de la
liste des pièces
commerciales

Code EAN (Modèle) 4045761247789

Date de début prévue 2021-1HJ

Numéro de tarif douanier 90249000

Données techniques - Emballage et
expédition

Poids brut 0,05 kg

Poids net 0,05 kg

Mode d'expédition Service de colis

Numéro UN Pas de marchandises
dangereuses

Composant de
l'emballage - par poids -
plastique

0 g

Délai de livraison 1 d

FONCTIONS

Standard
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DONNÉES RELATIVES AU PRODUIT 

BROCHURE PRODUIT

SAUTER BT-A03

Nom du modèle Max. Force Lisibilité

RFC-4001

BT-A01

BT-A02

BT-A03

BT-A04

RFL-1014

RFL-4001

AFH 32

FC-A03

RFL-2001

RFK-4001

RFL-1010

RFL-1011

RFL-1012

RFL-1013

FL-A10

RFL-3001

RFL-1004

RFL-1005

RFL-1006

RFL-1007

RFL-1008

RFL-1009

RFL-1001

RFL-1002

RFL-1003

FL-A03

FH-A02

FH-A03

AFH 30
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